SD10H1SBD Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K SD10H1SBD Pembekal C&K Pengedar C&K
C&K
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN SD10H1SBD
PENGELUAR C&K
PENERANGAN SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
BOLEH DIBASUH No
PENILAIAN VOLTAN 25VDC
STYLE PENAMATAN Gull Wing
SIRI SD
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PEMBUNGKUSAN Tube
NAMA LAIN
CKN11914
SD10H1SBD-ND
SER2LBKRDGNAU0A
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C
BILANGAN JAWATAN 10
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MEKANIKAL 2,000 Cycles
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 13 Weeks
PANJANG 1.058" (26.87mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI LEMBAGA ATAS 0.165" (4.20mm)
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK 2,000 Cycles
PENERANGAN TERPERINCI Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 100mA 25VDC
RATING SEMASA 100mA
HUBUNGI BAHAN Beryllium Copper
HUBUNGI SELESAI Gold
CIRCUIT SPST
BAHAN BADAN Polyphthalamide (PPA)
JENIS PENGGERAK Slide (Standard)
TAHAP PENGGERAK Raised
SD10H1SBD
Nombor Bahagian: SD10H1SBD
Pengilang / jenama: C&K
Penerangan Produk SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD10H1SBD.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi SD10H1SBD
SD10H1SBD.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
SD110115
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SENSOR RLY 115VAC SPDT NAMUR
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H0K
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H1SK
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H1SB
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H0SBR
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD110230
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SENSOR RLY 220VAC SPDT NAMUR
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD1101002-11
Pengilang:  Lantronix
Penerangan:  SERV/SER TO ETHER RS-232/422/485
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD110024
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SENSOR RLY 24VAC SPDT NAMUR
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H1B
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H0SB
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD10H0SK
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SD110724
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SENSOR RLY 24VDC SPDT NAMUR
Dalam stok:  Out stock
RFQ